
UCHWAŁA NR X/95/2015
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.
1072) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2015 r. poz. 460) uchwala się, co następuje:
 
§ 1. 1.  Nadaje się  drodze wewnętrznej  powstałej  w wyniku podziału nieruchomości
położonej w Kaliszu przy ul. Olszynowej 34-36 nazwę ul. Cisowa.
2. Przebieg drogi wymienionej w ust. 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

                                                                                                              Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                                                                                                                        /.../
                                                                                                              Andrzej Plichta
 



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR X/95/2015 
RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej na terenie miasta Kalisza.

Właściciele  drogi  wewnętrznej,  która  powstała  w  wyniku  podziału  nieruchomości
położonej w Kaliszu przy ul. Olszynowej 34-36 w dniu 13 stycznia 2015 roku wyrazili
pisemną  zgodę na nadanie jej nazwy,  proponując jednocześnie nazwę  „ul. Cisowa” .
Obecnie droga składa się z działek nr 32/19 i 32/24 (obr. ewid. nr 161 Sulisławice). 

Zaproponowana przez właścicieli  nazwa  „ul.  Cisowa”  zaakceptowana została przez
Sołectwo Sulisławice pismem z dnia 19 marca 2015 roku.  

Nowa  droga  położona  jest  na  terenie  Sulisławic,  gdzie  obecnie  występują  tereny
rolnicze  i  tereny zieleni.  W „Miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego
Sulisławice – Kolonia Sulisławice” (Dz. U. Woj. Wlkp. Nr 70, poz. 1745) tereny te
zostały przeznaczone pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną. Przedmiotowa droga
połączona  jest  zjazdem  od  strony  istniejącej  drogi  publicznej  ul.  Olszynowej.
Proponowana nazwa nawiązuje do ulicy sąsiedniej oraz charakteru otoczenia. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2013 r.  poz.  594,  poz.  645,  poz.  1318,  z  2014 r.  poz.  379,  poz.  1072)
do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach (…)
nazw  ulic  i  placów  będących  drogami  publicznymi  lub  nazw  dróg  wewnętrznych
w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r.
poz. 460) (…). 

W świetle powyższych faktów podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

                                                                                                                       Prezydent
                                                                                                                  Miasta Kalisza
                                                                                                                            /.../

Grzegorz Sapiński




